РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                       Р Е Ш Е Н И Е
 26.05.2014    №16

        с.Солтон

 О  передаче   муниципального
имущества  жилищно-

коммунального  назначения
собственности  муниципального
образования Солтонский район

в собственность муниципального

образования  Солтонский сельсовет

Солтонского района Алтайского края

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 10 статьи   26  Устава  муниципального образования Солтонский  район, Солтонский  районный Совет народных депутатов  Алтайского края,  РЕШИЛ:

1. Передать  муниципальное   имущество  жилищно-коммунального назначения собственности муниципального образования Солтонский район   в собственность муниципального образования  Солтонский сельсовет Солтонского района  Алтайского края  ( приложение № 1, приложение № 2)
        2. Поручить главе Администрации Солтонского района  М.П. Лудцеву    подписать акт передачи   муниципального    имущества  жилищно-коммунального назначения  собственности муниципального образования Солтонский район   в собственность муниципального образования  Солтонский сельсовет Солтонского района  Алтайского края  согласно приложений.
        3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  социальным вопросам и законодательству .

Глава района                                                          Н.Д. Маклаков

.